
pachet materiale amenajare - Geoagiu

I.D.: 76607471

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44423000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.116,90 RON - 1.116,90 RON

Descriere: 5014425 SET TRAFLET 100MM CU TAVA HOLZER 2127 BUC 5 X 16,61 83,07 5015614
PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5 L BUC 5 X 91,59 457,94 5011801 EMAIL IDEEA GRENA
10 L E513004-B10L BUC 2 X 205,04 410,08 5000667 DILUANT 551 Pet D551 P0,9L BUC 7 X
14,78 103,47 5012818 SET TRAFLET 250X70 CU GRATAR H 02-0411 BUC 3 X 20,78 62,34
